進行認股權證配售事項的理由

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為i)向中國的電信運營商提供移動通
信網絡優化服務、軟件開發及系統集成服務；ii)證券買賣；及iii)廣告媒體。

董事會認為，由於認股權證配售事項對現有股東的股權並無任何即時攤薄影響而
認股權證亦不計息，因此，認股權證配售事項對本公司而言為合適的集資途徑。
除將於認股權證配售事項完成後所籌集之所得款項淨額外，於認股權證所附認購
權獲行使時將可進一步籌集資本。董事會認為，認股權證配售事項及發行認股權
證股份為本集團提供了鞏固本集團資本基礎及財務狀況的機會，使本集團具備更
佳的財務靈活性以發展本集團業務。

董事（包括獨立非執行董事）認為，認股權證配售協議的條款屬正常商業條款，為
公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

所得款項用途

預期認股權證配售事項將籌集所得款項總額約7,140,000港元，而所得款項淨額約
6,590,000港元（淨發行價為每份認股權證約0.039港元）將由本集團用作本集團一
般營運資金。

假設認股權證所附的認購權獲悉數行使，預期可籌集所得款項總額約120,700,000
港元。所得款項淨額約118,800,000港元（淨認購價為約每股認股權證股份0.70港
元）將撥作本集團的一般營運資金以及於出現投資機遇時用作本集團未來發展的
資金。於本公佈日期，本公司尚未物色到任何具體投資計劃。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，於本公佈日期，將於所有認
股權證獲行使後發行的認股權證股份倘與於所有其他認購權獲行使時仍屬將予發
行的所有其他股本證券合併計算，將不超過本公司已發行股本20%。

8

本公司於過去十二個月進行的集資活動

除認股權證配售事項外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月內進行的股本集資
活動如下：

公佈日期 事件 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一一年
一月十二日、
二零一一年
一月二十一日、
二零一一年
二月十六日、
二零一一年
四月十八日

認購120,000,000份
非上市認股權證

認購事項後籌集
約5,600,000港元
及認股權證附帶
的認購權獲悉數
行使後籌集額外
101,600,000港元

本集團的一般
營運資金

由於在二零一一年
四月十八日註銷非
上市認股權證並向
認購人支付認股權
證認購價總額，故
並無實現所得款項

9

本公司股權架構的變動

假設本公司股本並無其他變動，本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認股權證配售
事項完成及認股權證所附認購權獲悉數行使後的股權架構如下：

股東 於本公佈日期

緊隨認股權證配售事項
完成及認股權證所附

認購權獲悉數行使後（附註1）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東：
何偉剛先生 269,700,000

（附註2）
15.586 269,700,000

（附註2）
14.191

路行先生 180,000,000
（附註3）

10.402 180,000,000
（附註3）

9.472

Perfect Will Limited（附註4） 161,687,861 9.344 161,687,861 8.508

董事：
劉永飛先生 3,000,000 0.173 3,000,000 0.158
李慶先生 2,432,000 0.141 2,432,000 0.128
蘇慧琳女士 72,000 0.004 72,000 0.004
小計 616,891,861 35.650 616,891,861 32.461

公眾：
承配人（附註5） – – 170,000,000 8.945
其他公眾股東（附註5） 1,113,543,907 64.350 1,113,543,907 58.594
小計 1,113,543,907 64.350 1,283,543,907 67.539

總計 1,730,435,768 100.0% 1,900,435,768 100%

附註：

1. 僅用於說明有關認股權證獲悉數行使的情況。

2. 該等股份中，(i) 268,200,000股股份透過Rotaland Limited（為一家於英屬處女群島註冊成
立的有限公司，由何偉剛先生全資擁有）持有；及(ii) 1,500,000股股份透過Similan Limited
（為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由何偉剛先生全資擁有）持有。

3. 該等股份其中130,000,000股股份由路行先生全資擁有的Ascher Group Limited（為一家於
英屬處女群島註冊成立的有限公司）持有。

10

4. Perfect Will Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由吳少麗女士全資擁有。

5. 待承配人確認，承配人可能為現有股東。承配人的股權僅指認股權證配售協議項下的認股
權證股份，並無計及承配人的現有股權（如有）。

一般資料

本公司將舉行股東特別大會以考慮及酌情批准認股權證配售協議（包括授出特別
授權）。就董事所知、所悉及所信，概無股東於認股權證配售事項中擁有重大利益
而須於股東特別大會上放棄投票。倘承配人隨後確認彼等於本公司擁有股權，彼
等須於股東特別大會上放棄投票。

一份載有（其中包括）認股權證配售事項的詳情及股東特別大會通告的通函將遵守
上市規則於實際可行情況下盡快寄發予股東。

暫停及恢復買賣

應本公司要求，股份由二零一一年四月十九日上午九時起在聯交所暫停買賣，以